Протокол №3

заседания Приёмной комиссии

Санкт-Петербургского государственного университета

30.12.2014     14:00     Санкт-Петербург

Присутствовали:

Бабелюк Е.Г., Бабич А.В., Лаврикова М.Ю., Чернова Е.Г., Пенов Ю.В., Аплонов С.В., Даудов А.Х.,

Дудник С.И., Пую А.С.

1. Об утверждении изменений в Правила приёма в Санкт-Петербургский

государственный университет на обучение по основным образовательным

программам высшего образования (программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры) в 2015 году.

Голосовали: «за» - 9; «против» - 0; «воздержались» - 0.

2. Об обсуждении проекта Порядка распределения по основным образовательным

программам (и профилям) поступающих на направления подготовки бакалавриата

45.03.01 Филология, 45.03.02 Лингвистика, 51.03.01 Культурология и

образовательную программу «Востоковедение и африканистика» направления

41.03.03 Востоковедение и африканистика в 2015 году.

Рассмотрели представленный проект. Приняли решение о переносе рассмотрения

данного вопроса на начало января 2015 года.